aJ copasa
COMUNICAÇAOEXTERNA

Página l /l

CE NO 21 1/2025 - GESL

Varginha, 21 de maio de 2025

Ao Senhor
José Mana Fernandes
Presidente

Câmara Municipal de Ubá

Referência / Assunto: Resposta ao Ofício n' 161/2025 Requerimento n' 559/2025

Senhor Presidente

A Companhia de Saneamento de Minas Gerais - COPASA MG, por meio da Gerência de
Expansão Sul -- GESL, e em atendimento ao Requerimento n' 559/2025 do Vereador Gilson
Fazolla Filgueiras, informa que o nivelamento dos tampões da rede de esgoto localizados na
Rua Francisco Teixeira de Abreu, Bairro Palmeiras, será executado até o dia 30 de maio de
2025

Adicionalmente, comprometemo-nos a encaminhar evidências da execução dos serviços, por
meio de relatório fotográfico, após a conclusão dos trabalhos.

Reiteramos nosso compromisso com a melhoria contínua dos serviços prestados e nos
colocamos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

p ' n' - . - - Assinado deforma digital por
rAUlaNU ALUU(2UEKQUE FABIANO ALBUQUERQUE

MACIEL:1 1 576408698 MAC}EL:1 1 57«08698
Dados: 2025.05.23 09:2931 -03'00'

Fabiano Albuquerque Maciel
Gerente de Projetos - GESL

FILIPE ESTEVÃO GUIMARÃES EsnvÀo CUIMAUES r F'UPE
ROCHA:01 341 61 5642 RocHA:o1 341ólsó42

Dados: 2025.05.23 08:35:56 -03'00'

Filipe Estevão Guimarães Rocha
Gerente de Expansão Sul - GESL

Rua Mana Paira Pinto. 100 Bairro Vila Parva - Varginha
www.copasa.com.br

MG - CEP 3701 8-640